

قتل جوانی ۳۵ ساله در دوره‌می &#۴۷؛ رهایی گروگان ۸۵ ساله

پلیس فارس اعلام کرد که در یک دوره‌می به دلیل درگیری جوانی ۳۵ ساله به قتل رسید و مردی ۸۵ ساله بعد از ۲۳ روز از چنگال آدم‌ربایان نجات یافت.

به گزارش سایت خبری پرسون، از فارس؛ با تلاش‌های پلیس فارس قاتل ۳۹ ساله دستگیر و گروگان ۸۵ ساله بعد از ۲۳ روز نجات یافت.

دوره‌می نیمه شب به قتل منجر شد/ دستگیری قاتل در فسا

فرمانده انتظامی شهرستان فسا از درگیری منجر به قتل در دوره‌می نیمه شب گذشته خبر داد و گفت: قاتل ساعتی پس از قتل دستگیر شد.

سرهنگ فرهاد آراوند در تشریح این خبر اظهار کرد: بامداد امروز در پی اعلام به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر درگیری منجر به قتل در یکی از محلات شهرستان فسا، بلافاصله ماموران پلیس آگاهی جهت بررسی موضوع به محل اعزام شدند.

وی ادامه داد: در تحقیقات اولیه مشخص شد تعدادی افراد در شب نشینی در محلی معلوم با یکدیگر درگیر شده‌اند که یکی از آنان با اسلحه سوزنی تیراندازی نموده که منجر به قتل جوانی ۳۵ ساله و مجروحیت مردی ۴۰ ساله شده است.

این مقام انتظامی با اشاره به فرار متهم ۳۹ ساله از صحنه، افزود: ماموران آگاهی ضمن بهره‌گیری از توان فنی پلیس، در ساعات اولیه مخفیگاه متهم را شناسایی و وی را غافلگیرانه دستگیر کردند.

سرهنگ آراوند با بیان اینکه در این خصوص یک قبضه اسلحه نیز کشف شد، تصریح کرد: متهم در بازجویی اولیه علت و انگیزه قتل را اختلافات شخصی عنوان کرد.

این مقام انتظامی با اشاره به اینکه قاتل برای سیر مراحل قانونی روانه دادرسی شد، گفت: فرد مجروح که از ناحیه سر و صورت دچار آسیب شده بود، در بیمارستان تحت درمان قرار دارد.

رهایی گروگان از چنگال آدم‌ربایان در مرودشت

فرمانده انتظامی مرودشت گفت: با تلاش ماموران پلیس آگاهی یک گروگان از چنگال آدم‌ربایان رها شد.

سرهنگ علیرضا نوشاد در تشریح جزئیات این خبر بیان داشت: در پی وقوع یک فقره گروگانگیری در هفتم بهمن‌ماه سال جاری و ربایش فردی ۸۵ ساله در یکی از محله‌های شهرستان مرودشت، پیگیری موضوع در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت.

وی افزود: ماموران انتظامی تحقیقات خود را آغاز و مطلع شدند آدم‌ربایان با انگیزه اختلافات مالی، فرد مذکور را با سواری پژو ۴۰۵ به استان کرمان شهرستان رودبار انتقال داده‌اند.

سرهنگ نوشاد بیان کرد: مامورین پلیس مرودشت پس از هماهنگی قضایی به رودبار اعزام و با همکاری پلیس آگاهی آن شهرستان، مخفیگاه آدم‌ربایان را شناسایی کردند.

این مقام انتظامی با اشاره به اینکه آدم‌ربایان که عرصه را بر خود تنگ دیده بودند اقدام به رهایی گروگان ۸۵ ساله کردند، گفت: در این خصوص ۲ نفر که نقش مستقیم در آدم‌ربایی داشته‌اند دستگیر شدند.

این مقام انتظامی با اشاره به اینکه فرد گروگان گرفته شده صحیح و سالم به آغوش گرم خانواده بازگشت، تصریح کرد: متهمین به پلیس آگاهی منتقل و به بزه انتسابی خود اقرار و با قرار بازداشت موقت روانه زندان شدند و دستگیری سایر عوامل دخیل در آدم‌ربایی کماکان با جدیت ادامه دارد.

بازگشت مرد ۴۴ ساله به آغوش گرم خانواده

فرمانده انتظامی لامرد از آزادی مرد ۴۴ ساله از چنگال آدم‌ربایان پس از ۴ روز اسارت خبر داد.

سرهنگ محسن لشکری پلیس، بیان کرد: در پی اعلام یک فقره آدم‌ربایی در بیست و پنجم بهمن‌ماه سال جاری در یکی از محله‌های شهرستان لامرد،

بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.

وی افزود: ماموران انتظامی در بررسی‌های اولیه و تحقیق از شاهدان در حادثه، مطلع شدند که سرنشینان یک سواری ناشناس به دلیل اختلافات مالی اقدام به ربایش مردی ۴۴ ساله کرده و سریعاً از محل متواری شده‌اند.

وی افزود: کارآگاهان تحقیقات خود را جهت شناسایی و دستگیری آغاز که گروگانگیران عرصه را بر خود تنگ دیدند و فرد ربوده شده را پس از ۴ روز اسارت به صورت صحیح و سالم در یکی از محله‌های شهرستان لامرد رها و قبل از رسیدن عوامل انتظامی از محل متواری شده بودند.

سرهنگ لشکری خاطر نشان کرد: تلاش برای دستگیری آدم ربایان با جدیت ادامه دارد.